

**Latvijas Vieglatlētikas savienības  
Jaunatnes komisija**  
Protokols

**Norises laiks un vieta:** 2018.gada 22.jūnijā Saldus stadionā, Jelgavas ielā 6  
**Jaunatnes komisijas locekļi:** Artūrs Priževičs, Aldis Čākurs, Ilze Stukule, Daiga Stumbre, Aļona Fomenko, Inese Voitkeviča, Gints Bitītis, Viktors Lācis, Raitis Ravinskis, Gunta Blūmiņa, Sarmīte Keisele, Aivars Noris, Vjačeslavs Grigorjevs  
Pieaicinātie: Ronalds Arājs

***Dienas kārtība:***

**1. Eiropas U18 čempionāta komandas apstiprināšana (05.-08.07.18)**

**1. Eiropas U18 čempionāta komandas apstiprināšana (05.-08.07.18)**

*Ziņo: Artūrs Priževičs*

Uz Eiropas čempionātu Ģērā ir kvalificējušies trīsdesmit trīs sportisti. Atsevišķās disciplīnās (šķēpa mešana jauniešiem un jauniešiem) atsevišķa kvalifikācija bija Latvijas U18 čempionāts, kurā pirmo divu vietu ieguvējas ieguva tiesības braukt uz U18 Eiropas čempionātu. Vērts piebilst, ka Artūrs Pastors izstājās un Patrīcija Sarmule nestartēja Latvijas U18 čempionātā, kas rada šaubas par šo sportistu veselības stāvokli.

Tomēr pēc dažādu viedokļu izskanēšanas tiek pieņemts lēmums: šiem sportistiem ir jāuzrāda izlases vadībai apliecināši dokumenti, ka ar veselības stāvokli viss ir kārtībā (sonogrāfijas uzņēmumi), apliecinot, ka veselības stāvoklis ir piemērots, tādejādi dodot šiem sportistiem apstiprinājumu dalībai Eiropas U18 čempionātā.

Kvalificējušies sportisti uz Eiropas U18 čempionātu: Artūrs Šarkovičs, Oļegs Kozjakovs, Patrīcija Cīrule, Kristīne Blaževiča, Elīza Marija Kraule, Kitija Paula Melnbārde, Luīze Opolā, Zane Zemīte, Nikola Ozola, Gints Drigulis, Patrīcija Sarmule, Makars Korotkovs, Artis Čakšs, Artūrs Pastors, Karims Ali, Emīls Kristofers Jonāss, Paula Katrīna Skalberga, Luīze Dārta Sietiņa, Dmitrijs Lašenko, Klāvs Ozoliņš, Nora Ķigure, Veronika Lisovska, Olga Ignatjeva, Stepans Kolontajs, Oskars Grava.

Treneri tiek izvēlēti pēc sportistu skaita, pēc sportista pārstāvētās disciplīnas un/vai ranga. Līdz ar to treneri, kuri iekļauti delegācijas sastāvā, ir: Artūrs Priževičs, Andis Austrups, Viktors Lācis, Guntars Markss, Daiga Stumbre, Aivars Noris, Valērijs Veļčinskis.

NOLEMJ: Apstiprināt komandas sastāvu dalībai Eiropas U18 čempionātā Ģērā.